АДМИНИСТРАЦИЯ

  ЛЕТНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  26 сентября  2011 года                            № 68                                            с.Летник

«  Об изменении  вида разрешенного

использования части земельного участка  по адресу:

с. Летник, ул. Московская, 70»

На основании заявления гр.  Лунева Алексея Алексеевича,   об изменении вида разрешенного использования части земельного участка по адресу: с.  Летник, ул. Московская, участок 70, для размещения объектов торговли, и заключения о результатах публичных слушаний от 15 сентября 2011 года

Постановляю:

1. Изменить вид разрешенного использования части земельного участка площадью 45 кв.м, с кадастровый номер 61:30:0060101:180 из категории земель населенных пунктов, с разрешенного использования: - для ведения личного подсобного хозяйства; расположенного по адресу: Ростовская область, Песчанокопский район, с. Летник, ул. Московская, участок №70, на вид разрешенного использования – для размещения объектов торговли (магазин).

 2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста по земельным и имущественным отношениям Администрации Летницкого сельского поселения  Федорова К.И.

Глава Летницкого сельского поселения                                     Н.Е. Ткаченко